2022 年６月１日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼会長 中島 拓

（コード番号：7187 東証プライム市場）

リヴォート株式会社が提供する

不動産取引プラットフォーム「classmart」と連携開始のお知らせ

当社は、「もっとかんたんな社会を創る」を掲げるリヴォート株式会社（本社：熊本県熊本市 以

下、リヴォートと表記）が提供する不動産取引プラットフォーム「classmart」との連携を順次開始

することとなりましたのでお知らせいたします。

〈 連携の概要 〉

 リヴォートは不動産会社向けに不動産取引におけるプラットフォーム「classmart」を提供し、

賃貸住宅のオンライン入居申込や電子契約機能等により、不動産会社の業務効率化を推進してい

ます。当社は、「classmart」と連携を開始し、保証申込及び契約手続きを「classmart」を使って

できるようにいたします。

〈 classmart について 〉

  「classmart」とは、不動産の検索から決済まで一つのソリューションで実行できるサービスで

す。リヴォートは多くの不動産会社様の電子契約に関するプロジェクトをサポート、実行してきま

した。その中で、不動産取引がもっとよりよい取引

となるために根源的な課題を取りまとめ、一つの製

品としてサービスをリリースします。"もっとスマー

トに暮らす"という意味を込め、全ての不動産業者様

にご利用いただけるものを、そして何より不動産取

引の当事者となる消費者の皆様にとってもっと簡

単な不動産取引が実現できるようなサービスです。

〈 提携先の概要 〉

REVOTE（リヴォート）は、Revolution（革命）、Real estate（不動産）、Revote (再投票)などを

総合的に掛け合わせた意味を持ち、デジタルイノベーションによる不動産業界の変革により、業

界および顧客の利便性向上を図り、「もっとかんたんな社会を作って行きたい」という想いが込め

られています。

社 名 ： リヴォート株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 吉村 隆之

設 立 ： 2019 年 1 月

資 本 金 ： 9,400 万円

株 主 ： ミリーヴ株式会社、株式会社マイナビ 他

本 社 所 在 地 ： 〒860-0804 熊本県熊本市中央区辛島町 69 番 Lamonte 4F

ホームページ ： https://www.revote.jp/

事 業 内 容 ： DocuSign ライセンス販売およびサポート、

classmart 事業運営、inploot 事業運営、

不動産事業やその他関連業務の電子化に関するコンサルティング業務など

 ジェイリースはこれからも電子化サービスの開発等 DX に積極的に取り組み、不動産会社、入

居者の皆さまにとって利便性の高い商品・サービスを提供してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ジェイリース株式会社 業務企画部／久保

TEL：03-6731-4108 E-mail：eigyosuishin@j-lease.jp

https://www.revote.jp/